[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

            от  24 сентября 2015  года    № 38
О досрочном прекращении полномочий Главы
Гаврилово-Посадского  муниципального района  Ивановской области

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Гаврилово-Посадского муниципального района,  рассмотрев заявление Сухова Сергея Семеновича, Главы Гаврилово-Посадского муниципального района, Председателя Совета    Гаврилово-Посадского муниципального района о  сложении полномочий Главы Гаврилово-Посадского муниципального района от 23.09.2015,   Совет Гаврилово-Посадского муниципального района р е ш и л:

1. Прекратить досрочно,  23.09.2015,  полномочия Главы Гаврилово-Посадского муниципального района  Сухова Сергея Семеновича по собственному желанию.

2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района и разместить на официальном сайте  Гаврилово-Посадского муниципального района(http://www.adm-gavrilovposad.ru/).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
И.о. Главы Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                 В.Ю. Лаптев